I) TE DHENAT E KANDIDATIT

IZO,
25

ZGJEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés 11.5.2025
6.12.1976 |

1 Tomor Fejzi Alizoti 2. Datélindja

(Emér, Atésia, Mbiemér)

9 Adress Rr. Ali Pashe Gucia Tirane

dd/mm/wv

~—

4.Gjinia XM [JF 5. Vendlindja Lushnje Fier

Bashkia

Qorku

Il) SUBJEKTI MBESHTETES

() Parti

(emri zyrtar i partisé)

(X) Koalicion

Partia Demokratike-Aleanca pér Shqipériné Madhéshtore

(shkronjat nistare)

PD-ASHM

(emri zyrtar i koalicionit)

(") I propozuar nga zgjedhésit*

(shkronjat nistare)

lif) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Elbasan [

DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Geézoj té drejtén dhe pranoj & kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtese
haptazi apo né menyré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.
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ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11.05.2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Elbasan [-] DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Tomor Fejzi Alizoti 2. Datélindja 6.12.1976
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3. Adresa Rr. Ali Pashe Gucia Tirane
4.Gjinia XM [JF 5. Vendlindja Lushnje Fier [-]
Bashkia Qarku

lll) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Institucioni) W
& 1. | larté Fakulteti i Gjuheve te Huaja
T-T-wilimru't 2
y 3 -
Eksperienca (Tituli) {Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Lektor ~___ -Albanian University
Deputet Kuvendi i Shqipérisé
4.
Kualifikime: (Tikull) (Institucioni/Organizata)
i)
Aktivitete shogérore dhe politike: Aktivist edhe Antaré i Kryesisé PD
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